

貸借対照表

(2024年3月31日現在)

(単位：円)

科 目	金 額	科 目	金 額
【 資 産 の 部 】		【 負 債 の 部 】	
流動資産	2,725,313,699	流動負債	7,137,793,060
現金及び預金	2,196,044,202	短期借入金	2,532,000,000
未収運賃	275,395,671	未払金	2,982,829,075
貯蔵品	75,843,322	未払費用	779,418,651
前払費用	6,420,452	未払法人税等	271,933,300
未収金	171,268,841	契約負債	422,267,673
その他の	341,211	預り金	21,439,525
		預り保証金	49,000,000
		その他の	78,904,836
固定資産	57,032,448,517	固定負債	17,517,000,263
有形固定資産	56,763,678,293	長期借入金	16,706,000,000
土地	30,131,939,102	退職給付引当金	802,081,507
建物	10,119,977,648	その他の	8,918,756
構築物	11,556,285,595		
車両運搬具	2,045,451,329		
機械装置	2,218,518,443	負債合計	24,654,793,323
工具器具備品	398,374,976		
建設仮勘定	293,131,200		
無形固定資産	63,192,110	【 純 資 産 の 部 】	
電話加入権	3,312,800	株主資本	35,102,968,893
ソフトウェア	59,879,310	資本金	100,000,000
		資本剰余金	
		その他資本剰余金	25,923,299,379
投資その他の資産	205,578,114	利益剰余金	
出資金	50,000	その他利益剰余金	9,079,669,514
長期前払費用	91,587,963	繰越利益剰余金	9,079,669,514
繰延税金資産	113,908,691		
その他の	31,460	純資産合計	35,102,968,893
資産合計	59,757,762,216	負債・純資産合計	59,757,762,216

損益計算書

(自 2023 年 4 月 1 日
至 2024 年 3 月 31 日)

(単位：円)

科 目	金 額	
営 業 収 益		
運 輸 収 入	8,031,594,473	
運 輸 雑 収	232,763,909	8,264,358,382
営 業 費		
運 送 費	4,531,681,952	
一 般 管 理 費	342,155,070	
諸 税	291,534,906	
減 価 償 却 費	1,713,309,369	6,878,681,297
営 業 利 益		1,385,677,085
営 業 外 収 益		
受取利息及び配当金	29,971	
受 託 手 数 料	190,773,954	
雑 収 入	18,433,308	209,237,233
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	50,544,350	
支 払 手 数 料	70,000,000	
雑 支 出	1,264,096	121,808,446
経 常 利 益		1,473,105,872
税 引 前 当 期 純 利 益		1,473,105,872
法人税、住民税及び事業税	557,682,933	
法 人 税 等 調 整 額	△ 6,757,592	550,925,341
当 期 純 利 益		922,180,531

株主資本等変動計算書

（自 2023 年 4 月 1 日
至 2024 年 3 月 31 日）

（単位：円）

	株 主 資 本				純 合 資 産 計
	資 本 金	資 本 剰 余 金	利 益 剰 余 金	株 合 主 資 本 計	
		そ の 他 金 資 本 剰 余 金	そ の 他 利 益 剰 余 金		
			繰 越 利 益 剰 余 金		
2023 年 4 月 1 日 残 高	100,000,000	25,923,299,379	8,157,488,983	34,180,788,362	34,180,788,362
事 業 年 度 中 の 変 動 額					
当 期 純 利 益	-	-	922,180,531	922,180,531	922,180,531
事業年度中の変動額合計	-	-	922,180,531	922,180,531	922,180,531
2024 年 3 月 31 日 残 高	100,000,000	25,923,299,379	9,079,669,514	35,102,968,893	35,102,968,893